LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....3
Elektrischer Anschluss ....4
Zubehör ....4
Bestellcode ....5
Serien LMI12-SL und LMI12-SE

- 5 -
BESTELLCODE
LMI12 F
Ausgang
Potentiometer
Strom 4...20 mA
SL
SE
Messbereich [mm]
siehe „Technische Daten“
Befestigung
Steckflansch
Gewindeflansch M24x1,5
-
M
PREISE
LMI12-SL-F-50 Messbereich 50 mm, Potentiometerausgang 251 €
LMI12-SL-F-100 Messbereich 100 mm, Potentiometerausgang 261 €
LMI12-SL-F-150 Messbereich 150 mm, Potentiometerausgang 274 €
LMI12-SL-F-200 Messbereich 200 mm, Potentiometerausgang 286 €
LMI12-SL-F-250 Messbereich 250 mm, Potentiometerausgang 292 €
LMI12-SL-F-300 Messbereich 300 mm, Potentiometerausgang 297 €
LMI12-SL-F-350 Messbereich 350 mm, Potentiometerausgang 315 €
LMI12-SL-F-400 Messbereich 400 mm, Potentiometerausgang 327 €
LMI12-SL-F-450 Messbereich 450 mm, Potentiometerausgang 345 €
LMI12-SL-F-500 Messbereich 500 mm, Potentiometerausgang 351 €
LMI12-SL-F-550 Messbereich 550 mm, Potentiometerausgang 356 €
LMI12-SL-F-600 Messbereich 600 mm, Potentiometerausgang 386 €
LMI12-SL-F-750 Messbereich 750 mm, Potentiometerausgang 443 €
LMI12-SL-F-800 Messbereich 800 mm, Potentiometerausgang 455 €
LMI12-SL-F-850 Messbereich 850 mm, Potentiometerausgang 461 €
LMI12-SL-F-900 Messbereich 900 mm, Potentiometerausgang 468 €
LMI12-SL-F-950 Messbereich 950 mm, Potentiometerausgang 479 €
LMI12-SL-F-1000 Messbereich 1000 mm, Potentiometerausgang 497 €
LMI12-SE-F-50 Messbereich 50 mm, Stromausgang 286 €
LMI12-SE-F-100 Messbereich 100 mm, Stromausgang 296 €
LMI12-SE-F-150 Messbereich 150 mm, Stromausgang 309 €
LMI12-SE-F-200 Messbereich 200 mm, Stromausgang 321 €
LMI12-SE-F-250 Messbereich 250 mm, Stromausgang 327 €
LMI12-SE-F-300 Messbereich 300 mm, Stromausgang 332 €
LMI12-SE-F-350 Messbereich 350 mm, Stromausgang 350 €
LMI12-SE-F-400 Messbereich 400 mm, Stromausgang 362 €
LMI12-SE-F-450 Messbereich 450 mm, Stromausgang 380 €
LMI12-SE-F-500 Messbereich 500 mm, Stromausgang 386 €
LMI12-SE-F-550 Messbereich 550 mm, Stromausgang 391 €
LMI12-SE-F-600 Messbereich 600 mm, Stromausgang 421 €
LMI12-SE-F-750 Messbereich 750 mm, Stromausgang 478 €
LMI12-SE-F-800 Messbereich 800 mm, Stromausgang 490 €
LMI12-SE-F-850 Messbereich 850 mm, Stromausgang 496 €
LMI12-SE-F-900 Messbereich 900 mm, Stromausgang 503 €
LMI12-SE-F-950 Messbereich 950 mm, Stromausgang 514 €
LMI12-SE-F-1000 Messbereich 1000 mm, Stromausgang 532 €
Option
M Gewindeflansch M24x1,5 10 €
ZUBEHÖR
Positionsmagnet